בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 61566-12-22 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן האוחז בשני אישומים, בביצוע עבירות של **איומים** עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ו**תקיפה סתם-בת זוג**, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

2. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת בני זוג שהחלו בהליך גירושין לאחר שהיו נשואים שמשך כחמש שנים, ולהם בת משותפת כבת שנה והמתלוננת בחודש הרביעי להריונה.

3.

מאסר למשך 3 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות כנגד בת זוג או איומים.

□. הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות כנגד בת זוג או איומים, ישלם את הסך של 2500 ₪. לא יצהיר, יאסר למשך 14 יום.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.